АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

    МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2020 года                № 581

О начале отопительного периода 2020/2021 года

на территории ЗАТО Видяево

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, в

рамках исполнения полномочий по реализации Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Начать отопительный период 2020/2021 года на территории ЗАТО Видяево

путем подключения систем отопления с 00 часов 00 минут 01 сентября 2020 года.

2. Акционерному обществу «Мурманэнергосбыт»:

2.1. обеспечить подачу теплоносителя с соблюдением гидравлического и

температурного режима, необходимого для включения систем отопления в ЗАТО

п. Видяево.

2.2. принять меры против несанкционированного подключения жилых и

нежилых зданий к системам отопления.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник

Видяево» и размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево.

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                                        В.А. Градов